
Tak więc to, co nazywacie problemami, jest ważne; Są ważne aż do dnia, w którym 
przestają być ważne. A dzień, w którym przestaną się liczyć, będzie dniem, w 
którym tobie samemu uda się zniszczyć ich przyczyny i racje. A niszczenie 
problemów jest całkowicie związane z waszą siłą woli, z waszą zdolnością do 
sprowadzenia energii waszej siły woli na materialny plan waszego życia.

A to, co jest najbardziej okultystyczne w nowej instrukcji, to fakt, że wola 
człowieka nie jest tym, czym była w przeszłości. W przeszłości, w starożytnej 
rasie, wola człowieka była bezpośrednim wytworem jego egoistycznych pragnień, 
podczas gdy w przyszłości wola człowieka jest wytworem konfliktu między jego 
cierpieniem a wolą Ducha, który ustanawia warunki cierpienia.

A kiedy człowiek wycierpiał wystarczająco dużo, aby uświadomić sobie w sobie 
granicę lub konieczność ograniczenia tego cierpienia, sprowadza w sobie tę 
energię, która staje się jego własną wolą, i w tym momencie człowiek korzysta z 
woli Ducha i w tym momencie może zniszczyć wszystkie warunki, które w 
przeszłości służyły do tworzenia w nim problemów.

Radzę wam, że wszystkie problemy waszego życia są tworzone we wszystkich ich 
aspektach, we wszystkich ich warunkach, przez Wyższą Inteligencję w was. Dla 
waszej ewolucji, dla Człowieka jutra, ta gra musi się skończyć; Inteligencja w 
nim, wola, której mocy nie zna, musi się zrównoważyć, tak że w pewnym momencie 
swojego dorastającego życia, w swoim życiu świadomości, dochodzi do zredukowania
do zera władzy Ducha nad swoim umysłem.

A kiedy człowiek ma wystarczającą dobrowolną moc, prawdziwą siłę woli, jest w 
stanie zredukować władzę Ducha nad swoim umysłem do zera i wtedy człowiek staje 
się nadczłowiekiem.

W ramach tego wyjaśnienia możemy spojrzeć na zjawisko problemów, przenosząc je 
na wyższą skalę zrozumienia, w tym sensie, że możemy wyeliminować z tego 
doświadczenia czynnik przypadku, pouczyć się o tym, że w tym doświadczeniu 
brakowało nam inteligencji wytworzonej przez cierpienie, które uniemożliwiło nam
życie naszą prawdziwą wolą. ponieważ po raz kolejny nasza wola nie była wytworem
konfliktu między Duchem a jaźnią.

I ta instrukcja, którą człowiek otrzymuje dzisiaj, jest zupełnie nowa na 
planecie Ziemia, ponieważ nigdy przedtem człowiek nie był w stanie, ani nie 
chciał, ani nie pragnął, w ramach jakiegokolwiek mandatu jako wtajemniczony na 
planecie, całkowicie zniszczyć mocy Ducha nad emocjami ludzkiego umysłu.

I to właśnie w tym doświadczeniu zdecydowano, że aby uwolnić się od wzruszenia 
ducha człowieka, człowiek musi stale podlegać jarzmu ducha, aby przemienić, 
poprzez stopienie, emocje ducha. A kiedy emocje ducha uległy przemienieniu, 
człowiek nie był już śmiertelny, lecz nieśmiertelny. A kiedy człowiek znajduje 
się w sferze nieśmiertelności, nie podlega już prawom ducha, ponieważ sam jest 
duchem w materii.

Ważne jest, aby zrozumieć, że pewnego dnia w twoim życiu problemy muszą zostać 
całkowicie zatrzymane, zneutralizowane, zniszczone, aby nie mogły się 
zakorzenić.

A w nieustannym wyrażaniu waszego codziennego doświadczenia, gdzie pojawiają się
problemy, na lewo i prawo, w stosunku do nieświadomej cywilizacji, nieświadomych
ludzi, istnieje dla Ducha bardzo rozległy teren, na którym wy, jako jednostka, 
posiadając również umysł, posiadając również wolę, posiadając również miłość i 
inteligencję, jesteście zmuszeni w pewnym momencie zdać sobie sprawę, że moc z 
góry musi zstąpić na podpoziomy rzeczywistości i raz na zawsze się załamać 
wszystko, w ostateczny sposób, łańcuchy karmy.

Człowiek nie może już więcej cierpieć, człowiek nie będzie już więcej cierpieć, 
ale człowiek, który nie będzie już więcej cierpiał, będzie cierpiał z góry w 
konflikcie, który musi istnieć między nim a Duchem. I to jest ta manifestacja, w
jego codzienności, że doświadczy tego, co ja wiem.



A ci, którzy doświadczyli tego, co ja wiem, zrozumieli to, co ja wiem i zdali 
sobie sprawę, że to, co zrozumieli, jest doskonałe. Ponieważ jutrzejszy człowiek
nie będzie już należał do piątej rasy, a prawa Ducha, które odnosiły się do 
piątej rasy, nie będą już miały zastosowania do niego. Tak więc Człowiek jutra 
musi pojmować życie w zupełnie inny sposób niż Stary Człowiek.

A kiedy mówię, że Człowiek jutra musi rozumieć życie w zupełnie inny, zupełnie 
nowy sposób niż Stary Człowiek, mam na myśli dokładnie to. Tak więc w trakcie 
praktyki, w okresie przejściowym, dzisiejszy człowiek musi nauczyć się nie 
oglądać za siebie, lub innymi słowy, człowiek jutra musi nauczyć się nie patrzeć
wstecz na Starego Człowieka.

Człowiek jutra musi nauczyć się żyć jutrzejszym życiem, dzisiaj, a nie żyć już 
swoim życiem, dzisiaj, w oparciu o usposobienia, które miał wczoraj. A ten stan 
jest absolutny i będzie przeżywany przez Człowieka jutra. A ludzie jutra, którzy
będą żyli w tych warunkach i zrozumieją prawa tych nowych warunków, będą mieli 
moc unieśmiertelnienia swojej materialnej materii.

Jeśli masz wizję, by je zniszczyć, to już masz wizję, by je przekroczyć. Jeśli 
masz już wizję ich zniszczenia, masz wizję przekroczenia własnej natury. Ale 
najpierw musisz wewnętrznie, ponieważ ta wizja nie jest wizją psychologiczną, ta
wizja jest potężnym urzeczywistnieniem w tobie, egocentrycznym w sobie, co 
wynika z faktu, że w pewnym momencie swojego życia zdałeś sobie sprawę z 
absurdalności starego życia.

A kiedy już zdasz sobie sprawę z absurdalności starego sposobu życia, będziesz 
taki jak ja, samotny, samotny, połączony tylko w Duchu z tymi, którzy mają tego 
samego Ducha, i gotowy na każdą ewentualność, to znaczy gotowy na przyjęcie 
każdej wibracji, która musi wzbudzić w nas energię niezbędną do nawiązania 
kontaktu i pracy z siłami niewidzialnego.

Tak więc dzisiejsze problemy, codzienne problemy, są o wiele, wiele większe, niż
możecie sobie wyobrazić, ale są duże, jeśli nie znacie nowych praw.

Jeśli nie znasz nowych praw, które już nie mają znaczenia, nie mają znaczenia, 
są po prostu jarzmem, utrapieniem, z którym możesz żyć do końca życia.

Ale jeśli poznasz nowe prawa i zastosujesz się do nich, zniszczysz sposób, w 
jaki życie zostało zbudowane wokół ciebie i krok po kroku zaczniesz żyć zupełnie
nowym życiem, nie mówię, że nowym, ponieważ jest różnica między nowym życiem a 
zupełnie nowym życiem. Nowe życie to takie, które zostało zmienione w starym 
życiu. Zupełnie nowe życie to życie, które nie ma nic wspólnego ze starym.

A kiedy człowiek żyje zupełnie nowym życiem, nie jest w stanie podpisać się pod 
nowym życiem, ponieważ złudzenie różnicy formy między nimi jest tak wielkie, jak
stare życie, nowe życie. 

Ale kiedy człowiek żyje zupełnie nowym życiem, znajduje się całkowicie w innym 
czasie i nie ma prawa do niczego poza sobą.

A kiedy człowiek uświadamia sobie, że nie ma prawa do niczego poza sobą, 
uświadamia sobie absolutne warunki zupełnie nowego życia, i to nie dzięki 
inteligencji i intelektowi może przeżyć to życie i je zrozumieć, ale dzięki 
wibracji w nim, która organizuje jego umysł, emocje, jego życie i jego materiał.

Zupełnie nowe życie jest całkowicie nowym życiem, jest życiem, które nie należy 
do was, jest życiem, które jest procesem, które jest rezultatem, to jest 
manifestacją Energii w was, zdeterminowanej przez moc w was, aby ją otrzymać. W 
zupełnie nowym życiu ego nie widać, albo widać go coraz rzadziej; W zupełnie 
nowym życiu osobowość nie jest odczuwalna lub odczuwana jest coraz mniej; w 
zupełnie nowym życiu tylko dusza istnieje w wibracyjnej harmonii z ego, które 
jest w wibracyjnej harmonii z osobowością, tak że tworzy się oś i przez tę oś 
przepływa energia prądu promienia, do którego jesteś przypisany, i to z tej 



energii żyjesz; To jest ta Energia, którą się karmisz; To jest ta Energia, 
której używacie, aby zstąpić w materię, Duch Boży.

A kiedy w zupełnie nowym życiu człowiek zstępuje w materię, w Ducha Bożego: 
każdy duch, który jest przeciwko niemu, i każdy duch, który jest przeciwny 
Światłu tego Ducha, nie może przeniknąć przestrzeni, w której ten człowiek 
rozwija się i rozwija, ponieważ ta przestrzeń jest nienaruszalna, ponieważ ta 
przestrzeń jest Światłem.

Wyjaśniam wam więc proste, codzienne rzeczy: mówię o problemach i staram się 
sprawić, abyście zrozumieli wagę problemów, aby dać wam perspektywę, która nie 
jest ludzka, ale jest wynikiem całkowitej świadomości rzeczywistości prawa 
Ducha.

Kiedy mówię, włóż siekierę, oznacza to zniszczenie przyczyny cierpienia, jest to
sposób wyrażenia tego prawa, ale wielu, od samego początku z powodu braku 
doświadczenia, włożyło siekierę i skaleczyło się w palec, ale to jest część 
doświadczenia, a wraz z doświadczeniem uczysz się wkładać siekierę i nie odcinać
nikomu palców.

Świadomość jest twórcza, a nie destrukcyjna; Świadomość jest harmonią. Codzienne
problemy, twoje problemy, są iluzjami, stworzonymi przez umysł w tobie, aby 
potknąć cię w strumieniu twoich emocji i jak pstrąg, spędzasz czas skacząc 
dookoła.

Kiedy mówię, że jutrzejszy Człowiek nie będzie należał do samego siebie, mówię o
jednej z największych prawd, jakich nie znał starożytny człowiek. Człowiek jutra
nie będzie należał do samego siebie, a już w swoim doświadczeniu mieliście 
momenty, kiedy czuliście, że nie należycie do siebie, a ta świadomość jest 
bardzo wielka i staje się coraz większa.

I to właśnie wtedy, gdy nie należymy już do siebie, czujemy się dobrze ze sobą; 
Tak długo, jak należymy do siebie, jesteśmy przybici do skóry, ale kiedy nie 
należymy już do siebie, czujemy się dobrze ze sobą. Ale ego tego nie chce, 
ponieważ ego musi należeć do umysłu, aby mieć pewność, że istnieje w umyśle, że 
czuje w emocjach, że żyje w materiale; Ego musi być pewne, że żyje. Żona musi 
być pewna, że mąż ją kocha, mąż musi być pewien, że jego żona jest wierna; 
Musimy mieć pewność, ale to bezpieczeństwo jest efemeryczne.

Lecz kiedy dwie istoty żyją w życiu i jedna nie należy do siebie, a druga do 
siebie, żadna z nich nie należy do drugiej, i kiedy mężczyzna nie należy już do 
swojej żony, a jego żona nie należy już do niego, nie cierpi już cierpień 
posiadania. Kiedy dzieci nie należą już do nas, nie cierpimy już bólu 
posiadania.

To, co mówię, jest w wibracji, a nie w psychologicznym trybie rozumienia. To, co
trudno wyrazić słowami, to rzeczywistość wibracji. To, co łatwo przekazać 
słowami, to forma.

Dlatego nigdy nie chcę powiedzieć tego, co mówię, ale tego, czego nie mogę 
powiedzieć, ale mam moc, by to powiedzieć, ponieważ mam moc wibracji. Poczekaj 
więc, aż wibracja zrozumie słowo, które ją zawiera, zanim wskoczysz w formę, 
złamiesz dziób i staniesz się przycinaczem.

Wszystko można powiedzieć, nawet to, czego nie można zrozumieć, to tylko kwestia
powiedzenia tego w określony sposób. I życzę wam wszystkim, abyście pewnego dnia
przestali należeć do siebie, przestali czuć się sobą, przestali widzieć siebie, 
nie wiedzieli już, czym jest wasze \"ja\", nie wiedzieli już, czym jest 
wasze \"ego\". Ale dopóki ten dzień nie nadejdzie, wiedz, że stopniowo zmierzasz
w jego kierunku. I wszystko, co wam powiem przez lata, będzie służyło temu, 
abyście coraz lepiej rozumieli niuanse tej rzeczywistości.

Odnosimy wrażenie, Ziemianie, że w każdej chwili naszego życia możemy się gdzieś
w nim umiejscowić, że to wrażenie jest tak silne, że tworzy w nas energię, 



emocję, a ta emocja automatycznie nas więzi. Człowiek więzi się każdego dnia, z 
najlepszych powodów na świecie; na szczęście, wbrew temu, co mówił Sokrates, 
człowiek nie może poznać samego siebie. Cudowna filozofia człowieka; Cudowne 
filozofie, ponieważ udało im się dać człowiekowi nadzieję na to, kim musi się 
stać, nie dając mu narzędzi, aby się tam dostać.

Filozofia jest w porządku, ponieważ usuwa jeden ząb, aby dać ci drugi, ale 
świadomość jest jeszcze subtelniejsza, ponieważ usuwa oba zęby, a ty nie masz 
żadnego.

Na koniec tego okresu chciałbym wyjaśnić, w jaki sposób człowiek krzywdzi samego
siebie, nie zdając sobie z tego sprawy.

 
Tak więc to, co nazywacie problemami, jest ważne; Są ważne aż do dnia, w którym 
przestają być ważne. A dzień, w którym przestaną się liczyć, będzie dniem, w 
którym tobie samemu uda się zniszczyć ich przyczyny i racje. A niszczenie 
problemów jest całkowicie związane z waszą siłą woli, z waszą zdolnością do 
sprowadzenia energii waszej siły woli na materialny plan waszego życia.

A to, co jest najbardziej okultystyczne w nowej instrukcji, to fakt, że wola 
człowieka nie jest tym, czym była w przeszłości. W przeszłości, w starożytnej 
rasie, wola człowieka była bezpośrednim wytworem jego egoistycznych pragnień, 
podczas gdy w przyszłości wola człowieka jest wytworem konfliktu między jego 
cierpieniem a wolą Ducha, który ustanawia warunki cierpienia.

A kiedy człowiek wycierpiał wystarczająco dużo, aby uświadomić sobie w sobie 
granicę lub konieczność ograniczenia tego cierpienia, sprowadza w sobie tę 
energię, która staje się jego własną wolą, i w tym momencie człowiek korzysta z 
woli Ducha i w tym momencie może zniszczyć wszystkie warunki, które w 
przeszłości służyły do tworzenia w nim problemów.

Radzę wam, że wszystkie problemy waszego życia są tworzone we wszystkich ich 
aspektach, we wszystkich ich warunkach, przez Wyższą Inteligencję w was. Dla 
waszej ewolucji, dla Człowieka jutra, ta gra musi się skończyć; Inteligencja w 
nim, wola, której mocy nie zna, musi się zrównoważyć, tak że w pewnym momencie 
swojego dorastającego życia, w swoim życiu świadomości, dochodzi do zredukowania
do zera władzy Ducha nad swoim umysłem.

A kiedy człowiek ma wystarczającą dobrowolną moc, prawdziwą siłę woli, jest w 
stanie zredukować władzę Ducha nad swoim umysłem do zera i wtedy człowiek staje 
się nadczłowiekiem.

W ramach tego wyjaśnienia możemy spojrzeć na zjawisko problemów, przenosząc je 
na wyższą skalę zrozumienia, w tym sensie, że możemy wyeliminować z tego 
doświadczenia czynnik przypadku, pouczyć się o tym, że w tym doświadczeniu 
brakowało nam inteligencji wytworzonej przez cierpienie, które uniemożliwiło nam
życie naszą prawdziwą wolą. ponieważ po raz kolejny nasza wola nie była wytworem
konfliktu między Duchem a jaźnią.

I ta instrukcja, którą człowiek otrzymuje dzisiaj, jest zupełnie nowa na 
planecie Ziemia, ponieważ nigdy przedtem człowiek nie był w stanie, ani nie 
chciał, ani nie pragnął, w ramach jakiegokolwiek mandatu jako wtajemniczony na 
planecie, całkowicie zniszczyć mocy Ducha nad emocjami ludzkiego umysłu.

I to właśnie w tym doświadczeniu zdecydowano, że aby uwolnić się od wzruszenia 
ducha człowieka, człowiek musi stale podlegać jarzmu ducha, aby przemienić, 
poprzez stopienie, emocje ducha. A kiedy emocje ducha uległy przemienieniu, 
człowiek nie był już śmiertelny, lecz nieśmiertelny. A kiedy człowiek znajduje 
się w sferze nieśmiertelności, nie podlega już prawom ducha, ponieważ sam jest 
duchem w materii.

Ważne jest, aby zrozumieć, że pewnego dnia w twoim życiu problemy muszą zostać 
całkowicie zatrzymane, zneutralizowane, zniszczone, aby nie mogły się 



zakorzenić.

A w nieustannym wyrażaniu waszego codziennego doświadczenia, gdzie pojawiają się
problemy, na lewo i prawo, w stosunku do nieświadomej cywilizacji, nieświadomych
ludzi, istnieje dla Ducha bardzo rozległy teren, na którym wy, jako jednostka, 
posiadając również umysł, posiadając również wolę, posiadając również miłość i 
inteligencję, jesteście zmuszeni w pewnym momencie zdać sobie sprawę, że moc z 
góry musi zstąpić na podpoziomy rzeczywistości i raz na zawsze się załamać 
wszystko, w ostateczny sposób, łańcuchy karmy.

Człowiek nie może już więcej cierpieć, człowiek nie będzie już więcej cierpieć, 
ale człowiek, który nie będzie już więcej cierpiał, będzie cierpiał z góry w 
konflikcie, który musi istnieć między nim a Duchem. I to jest ta manifestacja, w
jego codzienności, że doświadczy tego, co ja wiem.

A ci, którzy doświadczyli tego, co ja wiem, zrozumieli to, co ja wiem i zdali 
sobie sprawę, że to, co zrozumieli, jest doskonałe. Ponieważ jutrzejszy człowiek
nie będzie już należał do piątej rasy, a prawa Ducha, które odnosiły się do 
piątej rasy, nie będą już miały zastosowania do niego. Tak więc Człowiek jutra 
musi pojmować życie w zupełnie inny sposób niż Stary Człowiek.

A kiedy mówię, że Człowiek jutra musi rozumieć życie w zupełnie inny, zupełnie 
nowy sposób niż Stary Człowiek, mam na myśli dokładnie to. Tak więc w trakcie 
praktyki, w okresie przejściowym, dzisiejszy człowiek musi nauczyć się nie 
oglądać za siebie, lub innymi słowy, człowiek jutra musi nauczyć się nie patrzeć
wstecz na Starego Człowieka.

Człowiek jutra musi nauczyć się żyć jutrzejszym życiem, dzisiaj, a nie żyć już 
swoim życiem, dzisiaj, w oparciu o usposobienia, które miał wczoraj. A ten stan 
jest absolutny i będzie przeżywany przez Człowieka jutra. A ludzie jutra, którzy
będą żyli w tych warunkach i zrozumieją prawa tych nowych warunków, będą mieli 
moc unieśmiertelnienia swojej materialnej materii.

Jeśli masz wizję, by je zniszczyć, to już masz wizję, by je przekroczyć. Jeśli 
masz już wizję ich zniszczenia, masz wizję przekroczenia własnej natury. Ale 
najpierw musisz wewnętrznie, ponieważ ta wizja nie jest wizją psychologiczną, ta
wizja jest potężnym urzeczywistnieniem w tobie, egocentrycznym w sobie, co 
wynika z faktu, że w pewnym momencie swojego życia zdałeś sobie sprawę z 
absurdalności starego życia.

A kiedy już zdasz sobie sprawę z absurdalności starego sposobu życia, będziesz 
taki jak ja, samotny, samotny, połączony tylko w Duchu z tymi, którzy mają tego 
samego Ducha, i gotowy na każdą ewentualność, to znaczy gotowy na przyjęcie 
każdej wibracji, która musi wzbudzić w nas energię niezbędną do nawiązania 
kontaktu i pracy z siłami niewidzialnego.

Tak więc dzisiejsze problemy, codzienne problemy, są o wiele, wiele większe, niż
możecie sobie wyobrazić, ale są duże, jeśli nie znacie nowych praw.

Jeśli nie znasz nowych praw, które już nie mają znaczenia, nie mają znaczenia, 
są po prostu jarzmem, utrapieniem, z którym możesz żyć do końca życia.

Ale jeśli poznasz nowe prawa i zastosujesz się do nich, zniszczysz sposób, w 
jaki życie zostało zbudowane wokół ciebie i krok po kroku zaczniesz żyć zupełnie
nowym życiem, nie mówię, że nowym, ponieważ jest różnica między nowym życiem a 
zupełnie nowym życiem. Nowe życie to takie, które zostało zmienione w starym 
życiu. Zupełnie nowe życie to życie, które nie ma nic wspólnego ze starym.

A kiedy człowiek żyje zupełnie nowym życiem, nie jest w stanie podpisać się pod 
nowym życiem, ponieważ złudzenie różnicy formy między nimi jest tak wielkie, jak
stare życie, nowe życie. 

Ale kiedy człowiek żyje zupełnie nowym życiem, znajduje się całkowicie w innym 
czasie i nie ma prawa do niczego poza sobą.



A kiedy człowiek uświadamia sobie, że nie ma prawa do niczego poza sobą, 
uświadamia sobie absolutne warunki zupełnie nowego życia, i to nie dzięki 
inteligencji i intelektowi może przeżyć to życie i je zrozumieć, ale dzięki 
wibracji w nim, która organizuje jego umysł, emocje, jego życie i jego materiał.

Zupełnie nowe życie jest całkowicie nowym życiem, jest życiem, które nie należy 
do was, jest życiem, które jest procesem, które jest rezultatem, to jest 
manifestacją Energii w was, zdeterminowanej przez moc w was, aby ją otrzymać. W 
zupełnie nowym życiu ego nie widać, albo widać go coraz rzadziej; W zupełnie 
nowym życiu osobowość nie jest odczuwalna lub odczuwana jest coraz mniej; w 
zupełnie nowym życiu tylko dusza istnieje w wibracyjnej harmonii z ego, które 
jest w wibracyjnej harmonii z osobowością, tak że tworzy się oś i przez tę oś 
przepływa energia prądu promienia, do którego jesteś przypisany, i to z tej 
energii żyjesz; To jest ta Energia, którą się karmisz; To jest ta Energia, 
której używacie, aby zstąpić w materię, Duch Boży.

A kiedy w zupełnie nowym życiu człowiek zstępuje w materię, w Ducha Bożego: 
każdy duch, który jest przeciwko niemu, i każdy duch, który jest przeciwny 
Światłu tego Ducha, nie może przeniknąć przestrzeni, w której ten człowiek 
rozwija się i rozwija, ponieważ ta przestrzeń jest nienaruszalna, ponieważ ta 
przestrzeń jest Światłem.

Wyjaśniam wam więc proste, codzienne rzeczy: mówię o problemach i staram się 
sprawić, abyście zrozumieli wagę problemów, aby dać wam perspektywę, która nie 
jest ludzka, ale jest wynikiem całkowitej świadomości rzeczywistości prawa 
Ducha.

Kiedy mówię, włóż siekierę, oznacza to zniszczenie przyczyny cierpienia, jest to
sposób wyrażenia tego prawa, ale wielu, od samego początku z powodu braku 
doświadczenia, włożyło siekierę i skaleczyło się w palec, ale to jest część 
doświadczenia, a wraz z doświadczeniem uczysz się wkładać siekierę i nie odcinać
nikomu palców.

Świadomość jest twórcza, a nie destrukcyjna; Świadomość jest harmonią. Codzienne
problemy, twoje problemy, są iluzjami, stworzonymi przez umysł w tobie, aby 
potknąć cię w strumieniu twoich emocji i jak pstrąg, spędzasz czas skacząc 
dookoła.

Kiedy mówię, że jutrzejszy Człowiek nie będzie należał do samego siebie, mówię o
jednej z największych prawd, jakich nie znał starożytny człowiek. Człowiek jutra
nie będzie należał do samego siebie, a już w swoim doświadczeniu mieliście 
momenty, kiedy czuliście, że nie należycie do siebie, a ta świadomość jest 
bardzo wielka i staje się coraz większa.

I to właśnie wtedy, gdy nie należymy już do siebie, czujemy się dobrze ze sobą; 
Tak długo, jak należymy do siebie, jesteśmy przybici do skóry, ale kiedy nie 
należymy już do siebie, czujemy się dobrze ze sobą. Ale ego tego nie chce, 
ponieważ ego musi należeć do umysłu, aby mieć pewność, że istnieje w umyśle, że 
czuje w emocjach, że żyje w materiale; Ego musi być pewne, że żyje. Żona musi 
być pewna, że mąż ją kocha, mąż musi być pewien, że jego żona jest wierna; 
Musimy mieć pewność, ale to bezpieczeństwo jest efemeryczne.

Lecz kiedy dwie istoty żyją w życiu i jedna nie należy do siebie, a druga do 
siebie, żadna z nich nie należy do drugiej, i kiedy mężczyzna nie należy już do 
swojej żony, a jego żona nie należy już do niego, nie cierpi już cierpień 
posiadania. Kiedy dzieci nie należą już do nas, nie cierpimy już bólu 
posiadania.

To, co mówię, jest w wibracji, a nie w psychologicznym trybie rozumienia. To, co
trudno wyrazić słowami, to rzeczywistość wibracji. To, co łatwo przekazać 
słowami, to forma.

Dlatego nigdy nie chcę powiedzieć tego, co mówię, ale tego, czego nie mogę 



powiedzieć, ale mam moc, by to powiedzieć, ponieważ mam moc wibracji. Poczekaj 
więc, aż wibracja zrozumie słowo, które ją zawiera, zanim wskoczysz w formę, 
złamiesz dziób i staniesz się przycinaczem.

Wszystko można powiedzieć, nawet to, czego nie można zrozumieć, to tylko kwestia
powiedzenia tego w określony sposób. I życzę wam wszystkim, abyście pewnego dnia
przestali należeć do siebie, przestali czuć się sobą, przestali widzieć siebie, 
nie wiedzieli już, czym jest wasze \"ja\", nie wiedzieli już, czym jest 
wasze \"ego\". Ale dopóki ten dzień nie nadejdzie, wiedz, że stopniowo zmierzasz
w jego kierunku. I wszystko, co wam powiem przez lata, będzie służyło temu, 
abyście coraz lepiej rozumieli niuanse tej rzeczywistości.

Odnosimy wrażenie, Ziemianie, że w każdej chwili naszego życia możemy się gdzieś
w nim umiejscowić, że to wrażenie jest tak silne, że tworzy w nas energię, 
emocję, a ta emocja automatycznie nas więzi. Człowiek więzi się każdego dnia, z 
najlepszych powodów na świecie; na szczęście, wbrew temu, co mówił Sokrates, 
człowiek nie może poznać samego siebie. Cudowna filozofia człowieka; Cudowne 
filozofie, ponieważ udało im się dać człowiekowi nadzieję na to, kim musi się 
stać, nie dając mu narzędzi, aby się tam dostać.

Filozofia jest w porządku, ponieważ usuwa jeden ząb, aby dać ci drugi, ale 
świadomość jest jeszcze subtelniejsza, ponieważ usuwa oba zęby, a ty nie masz 
żadnego.

Na koniec tego okresu chciałbym wyjaśnić, w jaki sposób człowiek krzywdzi samego
siebie, nie zdając sobie z tego sprawy.

 


